16/12/2022 08:48 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/3B0E02D8/03AD1IbLCc9dDl5S98ZpwmE3DtK39YfBoLZF5M8eanyvk1YhOOwa4lW8GwHyNyhb… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
LEI 619/2022

Súmula: revoga o artigo 1º da Lei Municipal de
nº 595/2022.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE,
Estado do Paraná, aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono
a seguinte Lei:

Art. 1º Revoga o artigo 1º da Lei Municipal de nº 595/2022

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

Santa Maria do Oeste, 15 dezembro de 2022.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:3B0E02D8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/12/2022. Edição 2668
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/